
Veja o 
Passatempo 
dentro do 
folheto!

€2,79  QUEIIJO -30% GORDURA 
 CASTELÕES 
 EMB.: 2 X 150 G
9,30€/KG 
 UNID. 

€1,99  FIAMBRE DA PERNA EXTRA/ 
PAIO DO LOMBO 
 NOBRE 
 FATIAS / FATIAS FINAS
EMB.: 120 G / 100 G
16,58€/KG / 19,90€/KG 
 UNID. 

€0,99  CREME CULINÁRIO 
 VAQUEIRO 
 EMB.: 250 G
3,96€/KG 
 UNID. 

€1,99

IMPERDÍVEL

 ÓLEO ALIMENTAR 
 FULA 
 EMB.: 1 L 
 UNID. 

€0,75  FARINHA DE TRIGO 
 NACIONAL 
 P/ BOLOS / EXTRA FINA / T65
EMB.: 1 KG 
 UNID. 

€2,49

IMPERDÍVEL

 VINHO 
 MULA VELHA 
 LISBOA,
TINTO / BRANCO / ROSÉ
GARRAFA: 75 CL
3,32€/L 
 UNID. 

€1,65

IMPERDÍVEL  PASTA DENTÍFRICA 
 COLGATE 
 VÁRIAS REFERÊNCIAS
EMB.: 75 ML
22€/L 
 UNID. 

€5,99

IMPERDÍVEL  PAPEL HIGIÉNICO 
 RENOVA 
 SUPER DUPLO 2 FOLHAS
EMB.: 18=36 ROLOS
EMB.: 18 ROLOS
0,33€/ROLO 
 UNID. 

PROTEJA O 
AMBIENTE VEJA O 
FOLHETO ONLINE

Volto já!
Fui à loja do vizinho buscar...

De 25 de novembro a 6 de dezembro de 2021

Patrocinador Oficial



é só pôr
a mesa!

€2,99  LASANHA 
BOLONHESA 
 CONTINENTE 
FÁCIL & BOM 
 EMB.: 1 KG 
 UNID. 

€1,99  HAMBÚRGUER
CONTINENTE 
FÁCIL & BOM
 PORCO/ AVES/ VACA
C/ QUEIJO GOUDA
EMB.: 250 G / 220 G
7,96€/KG / 9,05€/KG 
 UNID. 

€1,49

IMPERDÍVEL  PÃO RÚSTICO 
 BIMBO 
 THE RUSTIK BAKERY
MASSA MADRE / CEREAIS/ INTEGRAL
EMB.: 450 G / 368 G
3,31€/KG / 4,05€/KG 
 UNID. 

€1,59  PERA ROCHA 
 DOP OESTE 
 EMBALADA 
 KG €1,59  ALHO SECO 

 CONTINENTE 
 EMB.: 400 G
3,98€/KG 
 UNID. 

€3,09  QUEIJO DE VACA 
 CASTELÕES 
 EMB.: 2 X 200 G
7,73€/KG 
 UNID. €3,39  QUEIJO FLAMENGO 

 TERRA NOSTRA 
 FATIAS
EMB.: 2 X 200 G
8,48€/KG 
 UNID. 

€0,99

IMPERDÍVEL  QUEIJO CREME 
 ERU 
 C/ PRESUNTO / REAL/ KIDS/ LIGHT
EMB.: 100 G
9,90€/KG 
 UNID. 

€1,69  QUEIJO MINI 
 BABYBEL 
 ORIGINAL
EMB.: 6 X 20 G
14,08€/KG 
 UNID. 

 100g 
fi ca a 
1,19€ 

 100g 
fi ca a 
1,19€ 

€11,89  PEITO DE PERU/ FRANGO 
 CAMPOFRIO 
 PEITO 
 KG 

 100g 
fi ca a 
1,19€ 

€11,89  FIAMBRE DA PERNA 
EXTRA 
 NOBRE 
 KG €16,99  SALPICÃO DO CACHAÇO 

 BEIRA LAMEGO 
 KG 

€1,49  BACON FATIADO 
 HEIN 
 EMB.: 100 G
14,90€/KG 
 UNID. €2,69  CHOURIÇÃO 

 DAMATTA 
 FATIADO
EMB.: 120 G
22,42€/KG 
 UNID. 

€2,99

IMPERDÍVEL  MIMOS DE PESCADA DO CABO 
 PESCANOVA 
 ULTRACONGELADOS
EMB.: 360 G
8,31€/KG 
 UNID. 

€5,99

IMPERDÍVEL  PEIXE ESPADA PRETO 
 BEIRANOVA 
 HIGIENIZADO 
 UNID. 

€5,99

IMPERDÍVEL  TRANCHES DE SALMÃO 
SELVAGEM 
 IGLO 
 ULTRACONGELADAS
EMB.: 250 G
23,96€/KG 
 UNID. 

€2,39
 PIZZA FIAMBRE & QUEIJO/ 
CARBONARA/  BARBECUE/ 
4 QUEIJOS 
 CAMPOFRIO 
 EMB.: 360 G / 410 G / 365 G
6,64€/KG / 5,83€/KG / 6,55€/KG 
 UNID. 

€1,89  ALHEIRA DE CAÇA 
 PRISCA 
 EMB.: 180 G
10,50€/KG 
 UNID. 

Frescos
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€0,49  LEITE UHT 
 GRESSO 
 MEIO GORDO / MAGRO
EMB.: 1 L 
 UNID. 

€1,85

IMPERDÍVEL

 IOGURTE GREGO 
 OIKOS 
 VÁRIOS SABORES
EMB.: 4 X 110 G
4,20€/KG 
 UNID. 

€3,09

IMPERDÍVEL

 PIZZAS 
 TRADIZIONALE 
 VÁRIAS REFERÊNCIAS
EMB.: 370 G / 405 G / 375 G
8,35€/KG / 7,63€/KG / 8,24€/KG 
 UNID. 

€0,59

IMPERDÍVEL  LEITE UHT 
 TERRA NOSTRA 
 PASTAGEM
MEIO GORDO / MAGRO
EMB.: 1 L 
 UNID. 

€0,99  LEITE C/ CHOCOLATE 
 GRESSO 
 EMB.: 4 X 200 ML
1,24€/L 
 UNID. €1,69  NATA PASTEURIZADA 

 LONGA VIDA 
 MATURADA
EMB.: 200 ML
8,45€/L 
 UNID. 

€1,39

IMPERDÍVEL  GELATINA PRONTA 
 ROYAL 
 10KCAL
VÁRIOS SABORES
EMB.: 4 X 100 G
3,48€/KG 
 UNID. €1,99

IMPERDÍVEL  IOGURTE LÍQUIDO 
 ACTIMEL 
 NATURAL/ MORANGO/ 
TUTTI FRUTTI/ 0% NATURAL/ 
MORANGO
EMB.: 6 X 100 G
3,32€/KG 
 UNID. 

€2,09

IMPERDÍVEL  IOGURTE INFANTIL 
 YOCO 
 VÁRIOS SABORES
EMB.: 4 X 90 G / 4 X 80 G
5,81€/KG / 6,53€/KG 
 UNID. 

€1,09

IMPERDÍVEL  IOGURTE 
 GLINT 
 AMORA/ CEREJA/ FRAMBOESA/ 
MORANGO/ MAÇÃ E CANELA
EMB.: 2 X 125 G
4,36€/KG 
 UNID. 

 NATA PASTEURIZADA 

€1,49  MANTEIGA C/ SAL 
 PRIMOR 
 PASTEURIZADA
EMB.: 250 G
5,96€/KG 
 UNID. 

€2,54  CREME CULINÁRIO 
 VAQUEIRO 
 EMB.: 1 KG 
 UNID. 

€1,99

IMPERDÍVEL  ERVILHAS 
 IGLO 
 ULTRACONGELADAS
EMB.: 500 G / 700 G
3,98€/KG / 2,84€/KG 
 UNID. 

€2,09

IMPERDÍVEL  BATATAS 
MEDITERRÂNEAS 
 MCCAIN 
 ULTRACONGELADAS
EMB.: 750 G
2,79€/KG 
 UNID. 

€2,49  DOURADINHOS 
 CAPITÃO IGLO 
 ULTRACONGELADOS
FRANGO / PESCADA
EMB.: 250 G / 300 G
9,96€/KG / 8,30€/KG 
 UNID. 

€5,99

IMPERDÍVEL  BARRINHAS PESCADA/ 
FILETES/ PESKITOS/ 
NUGGETS/ TIRAS DO MAR 
 PESCANOVA 
 ULTRACONGELADOS
EMB.: 1 KG / 1.2 KG
4,99€/KG 
 UNID. 

€2,49

IMPERDÍVEL  HAMBÚRGUER S/ GLÚTEN 
 CAPITÃO IGLO 
 FRANGO / VACA
EMB.: 240 G / 320 G
10,38€/KG / 7,78€/KG 
 UNID. 

€2,99

IMPERDÍVEL  GELADO 
 MAGNUM 
 CARAMEL & NUTS / 
BOMBONIERA
EMB.: 6 X 70 ML / 12 X 140 ML
7,12€/L / 1,78€/L 
 UNID. €4,99

IMPERDÍVEL  GELADO 
 HAAGEN-DAZS 
 VÁRIOS SABORES
EMB.: 460 ML
10,85€/L 
 UNID. 

€3,29

IMPERDÍVEL  GELADO 
 MAGNUM 
 AFTER DINNER
EMB.: 10 X 35 ML
9,40€/L 
 UNID. 

Laticínios e Congelados Não
esquecer!
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Mercearia

€3,69

IMPERDÍVEL  AZEITE VIRGEM 
EXTRA 
 GALLO 
 SUBLIME
EMB.: 0.75 L
4,92€/L 
 UNID. 

€0,89  MASSAS 
 NACIONAL 
 VÁRIAS REFERÊNCIAS
EMB.: 500 G
1,78€/KG 
 UNID. 

€1,39  FANTASIA DE 
CHOCOLATE 
 JACQUOT 
 SORTIDO
EMB.: 75 G
18,53€/KG 
 UNID. 

€2,89

IMPERDÍVEL  AZEITE 
 OLIVEIRA 
DA SERRA 
 PET
EMB.: 0.75 L
3,85€/L 
 UNID. 

€0,99

IMPERDÍVEL  VINAGRE 
 CRISTAL 
 BRANCO / SIDRA / 
VINHO TINTO 
EMB.: 500 ML
1,98€/L 
 UNID. 

€0,95

IMPERDÍVEL  SALSICHAS 
FRANKFURT 
 NOBRE 
 ORIGINAIS / AVES
EMB.: 200 G
4,75€/KG 
 UNID. €1,89

IMPERDÍVEL  FILETES DE ATUM 
 TENÓRIO 
 EM AZEITE / AO NATURAL
EMB.: 78 G / 84 G
24,23€/KG / 22,50€/KG 
 UNID. 

€1,04

IMPERDÍVEL  POLPA DE TOMATE 
 COMPAL 
 EMB.: 3 X 210 G
1,65€/KG 
 UNID. 

€1,69  BATATA FRITA 
 LAY’S / RUFFLES/ 
DORITOS / 
MATUTANO 
 CAMPONESA/ PRESUNTO/ SAL/ TEX MEX
EMB.: 210 G / 200 G / 215 G / 170 G
8,05€/ 8,45€/ 7,86€/ 9,94€/KG 
 UNID. 

€1,19

IMPERDÍVEL  FERMENTO 
PADEIRO 
 VAHINÉ 
 EMB.: 4 X 4.6 G
64,67€/KG 
 UNID. 

€1,25

IMPERDÍVEL  GELATINAS 
 ROYAL 
 VÁRIOS SABORES
EMB.: 114 G
10,96€/KG 
 UNID. €1,79

IMPERDÍVEL  BOLACHAS 
CHOCOWAFER 
 MILKA 
 LEITE 
EMB.: 180 G
9,94€/KG 
 UNID. 

€1,29

IMPERDÍVEL  BOLO FARCI 
 MIDI 
 CACAU / AVELÃ / MORANGO
EMB.: 280 G
4,61€/KG 
 UNID. 

€2,59

IMPERDÍVEL  BOLACHAS RECHEADAS 
 FLAKES 
 FLOCOS MILHO / CHOCOLATE / DUO
EMB.: 500 G / 450 G
5,18€/KG / 5,76€/KG 
 UNID. 

 Cápsula 
fi ca a 
0,28€ 

€2,79

IMPERDÍVEL  CÁPSULAS DE CAFÉ 
 L’OR 
 RISTRETTO/ FORTISSIMO / 
FORZA / SONTUOSO/  BARISTA / 
DESCAFEINADO
EMB.: 10 CÁPSULAS
  UNID. 

 Cápsula 
fi ca a 
0,29€ 

€2,89

IMPERDÍVEL  CÁPSULAS DE CAFÉ 
 DELTA Q 
 AQTIVUS / MYTHIQ / DELIQATUS
EMB.: 10 CÁPSULAS
  UNID. 

€0,64  FANTASIA DE 
CHOCOLATE 
 CEMOI 
 PAI NATAL
EMB.: 40 G
16€/KG 
 UNID. 

€0,99  FANTASIA DE 
CHOCOLATE 
 COSMO 
 PAI NATAL
EMB.: 60 G
16,50€/KG 
 UNID. 

€2,09

IMPERDÍVEL  TRUFAS 
 LACASA 
 70% CACAU/ CACAU PURO/ 
CARAMELO E SAL
EMB.: 200 G / 150 G
10,45€/KG / 13,93€/KG 
 UNID. 

€2,59

IMPERDÍVEL  BOMBONS I LOVE 
 MILKA 
 MORANGO / NOUGAT
EMB.: 110 G
23,55€/KG 
 UNID. 

€5,99

IMPERDÍVEL  BOMBONS 
 MON CHÉRI 
 T30
EMB.: 315 G
19,02€/KG 
 UNID. 

€7,25

IMPERDÍVEL  BOMBONS 
 FERRERO ROCHER 
 T30
EMB.: 375 G
19,33€/KG 
 UNID. 

€1,99

IMPERDÍVEL  CÁPSULAS DE CAFÉ 
 KAFFA 
 RISTRETTO / FORTÍSSIMO / 
COLOMBIA / DESCAFEINADO
EMB.: 10 CÁPSULAS
  UNID. 

 Cápsula 
fi ca a 
0,20€ 

€0,99

IMPERDÍVEL  BOLACHAS 
COBERTURA 
 FILIPINOS 
 CHOCOLATE 
BRANCO / LEITE / NEGRO
EMB.: 128 G
7,73€/KG 
 UNID. 

Não
esquecer!
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ESPECIAL DESCONTO EM 

CARTÃO CONTINENTE
OS PRODUTOS DE TODOS OS DIAS COM O DESCONTO DA SUA MARCA PREFERIDA

UTILIZAÇÃO
DE SALDO

EM CARTÃO

Bio e Saudável

 NO CHOURIÇO CARNE DO FUNDÃO 
DA MARCA SALSICHARIA DA 

GARDUNHA (EMB.: 200G) 

 NO CHOURIÇO CARNE DO FUNDÃO 
DESCONTO

EM CARTÃO

15%

 NAS TOSTAS CHAPATAS 
BRIOCHE DA MARCA PASQUIER 

(EMB.: 167G) 

DESCONTO

EM CARTÃO

20%

 NO FILETE PESCADA DO CABO 
CONGELADO  DA MARCA 
CONTINENTE (EMB.: 400G) 

DESCONTO

EM CARTÃO

15%

 NOS OVOS DE SOLO CLASSE L 
DAS MARCAS CONTINENTE E 

CONTINENTE SELEÇÃO 
(EMB.: 1/2 DÚZIA) 

DESCONTO

EM CARTÃO

15%

 NOS RISSÓIS DE LEITÃO 
PRÉ-FRITOS DA MARCA 
CONTINENTE SELEÇÃO

(EMB.: 400G) 

DESCONTO

EM CARTÃO

15%

 NO BACALHAU À BRÁS DA 
MARCA CONTINENTE

(EMB.: 300G) 

DESCONTO

EM CARTÃO

15%

 NO ARROZ VAPORIZADO DA 
MARCA COZINHA VELHA 

(EMB.: 1KG) 

DESCONTO

EM CARTÃO

20%

 NO SUMO CONCENTRADO DA 
MARCA SUNQUICK

(EMB.: 70CL) 

DESCONTO

EM CARTÃO

15%

 NO VINHO TINTO E BRANCO 
DA MARCA PAREDE CAIADA 

(EMB.: 5L) 

DESCONTO

EM CARTÃO

20%

 NOS TAMPÕES DIGITAL 
PROCOMFORT  DA MARCA O.B. 

(EMB.: 16 UNID) 

DESCONTO

EM CARTÃO

25%

 NOS PANOS MULTIUSOS E 
MICROFIBRAS DA MARCA VILEDA  

(EMB.: 4, 6 E 8 UNID) 
MICROFIBRAS DA MARCA VILEDA  

DESCONTO

EM CARTÃO

25%

€1,09  LEITE UHT 0% 
LACTOSE 
 MIMOSA 
 MEIO GORDO / MAGRO
EMB.: 1 L 
 UNID. 

€1,09

IMPERDÍVEL  IOGURTE PEDAÇOS 
BIOLÓGICO 
 PUR NATUR 
 FRUTOS DO BOSQUE / ROMÃ / MIRTILO
EMB.: 150 G
7,27€/KG 
 UNID. 

€1,59

IMPERDÍVEL  BISCOITOS 
BIOLÓGICOS 
 SEARA 
 ALFARROBA / COCO
EMB.: 220 G
7,23€/KG 
 UNID. €2,25

IMPERDÍVEL  CHOCOLATE CULINÁRIA 
 PANTAGRUEL 
 0% AÇÚCAR; C/ STÉVIA / 85% CACAU
EMB.: 200 G
11,25€/KG 
 UNID. 

€1,59

IMPERDÍVEL  DETERGENTE LÍQUIDO 
P/ MÁQUINA ROUPA 
 SOFLAN 
 CLÁSSICO / BLACK
EMB.: 13 DOSES
0,12€/DOSE 
 UNID. €2,09

IMPERDÍVEL  PENSOS DIÁRIOS RESPIRARE 
 CAREFREE 
 NORMAL / MAXI
EMB.: 44 UNID / 36 UNID
0,05€/UNID / 0,06€/UNID 
 UNID. €1,59

IMPERDÍVEL  ABRASIVO SANITÁRIO 
 HARPIC 
 PINHO / ANTI-CALCÁRIO
EMB.: 750 ML
2,12€/L 
 UNID. 

€6,99  LÂMPADAS 
 4U 
 5W 220º 400LM
E14 / E27 / E14
EMB.: 3 UNID
2,33€/UNID 
 UNID. 

 NO IOGURTE MYTHOS
DA MARCA CONTINENTE

(EMB.: 1KG) 

DESCONTO

EM CARTÃO

15%

 NO CHOURIÇO CARNE DO FUNDÃO  NO CHOURIÇO CARNE DO FUNDÃO 
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Bebidas

€2,24

IMPERDÍVEL  CERVEJA C/ ÁLCOOL 
 SAGRES 
 MINI
TARA PERDIDA
EMB.: 6 X 20 CL
1,87€/L 
 UNID. 

€0
,37

GARRAFA

€6,85

IMPERDÍVEL  VINHO 
 SANTA MARTA 
 TINTO / BRANCO
EMB.: 5 L
1,37€/L 
 UNID. 

€12,99  WHISKY 
 J&B 
 RARE
GARRAFA: 70 CL
18,56€/L 
 UNID. 

€0,75  ÁGUA C/ GÁS 
 CARVALHELHOS 
 EMB.: 1.5 L
0,50€/L 
 UNID. 

€1,09

IMPERDÍVEL  NÉCTAR 
 UM BONGO 
 MANGA/ LARANJA/ 8 FRUTOS
EMB.: 3 X 20 CL
1,82€/L 
 UNID. 

€0,59

IMPERDÍVEL  REFRIGERANTE C/ GÁS 
 COCA COLA /
FANTA/
SPRITE 
 LATA
VÁRIOS SABORES
EMB.: 33 CL
1,79€/L 
 UNID. 

€0,89  REFRIGERANTE C/ GÁS 
 PEPSI 
 MAX REGULAR/ LIMA/ FRAMBOESA
EMB.: 1 L 
 UNID. 

€1,19

IMPERDÍVEL  SIDRA C/ ÁLCOOL 
 SOMERSBY 
 LATA
EMB.: 50 CL
2,38€/L 
 UNID. 

€3,74

IMPERDÍVEL  CERVEJA C/ ÁLCOOL 
 HEINEKEN 
 EMB.: 6 X 25 CL
2,49€/L 
 UNID. 

€0
,62

GARRAFA

€6,99

IMPERDÍVEL  CERVEJA C/ ÁLCOOL 
 SUPER BOCK 
 TARA PERDIDA
REGULAR/ STOUT
EMB.: 15 X 20 CL
2,33€/L 
 UNID. 

€0
,47

GARRAFA

€14
,89

IMPERDÍVEL  CERVEJA C/ ÁLCOOL 
 SUPER BOCK 
 TARA PERDIDA 
EMB.: 24 X 33 CL
1,88€/L 
 UNID. 

€0
,62

GARRAFA

€2,69

IMPERDÍVEL  VINHO 
 QUATRO 
VENTOS 
 DOC DOURO
TINTO
GARRAFA: 75 CL
3,59€/L 
 UNID. 

€2,39

IMPERDÍVEL  VINHO 
 SERRAS DE 
AZEITÃO 
 PENÍNSULA DE SETÚBAL,
TINTO / BRANCO / ROSÉ
GARRAFA: 75 CL
3,19€/L 
 UNID. 

€3,49

IMPERDÍVEL  VINHO 
 PERIQUITA 
 PENÍNSULA DE SETÚBAL
TINTO / BRANCO / ROSÉ
GARRAFA: 75 CL
4,65€/L 
 UNID. €3,79

IMPERDÍVEL  VINHO 
 MONTE 
VELHO 
 ALENTEJO
TINTO / BRANCO
GARRAFA: 75 CL
5,05€/L 
 UNID. 

€5,99

IMPERDÍVEL  ESPUMANTE 
 RAPOSEIRA 
 MEIO SECO / DOCE, BRANCO / 
RESERVA, BRUTO
GARRAFA: 75 CL
7,99€/L 
 UNID. 

€15
,74

IMPERDÍVEL  WHISKY 
 BALLANTINE’S 
 12 ANOS
GARRAFA: 70 CL
22,49€/L 
 UNID. €14

,59

IMPERDÍVEL  WHISKY 
 BALLANTINE’S 
 GARRAFA: 1 L 
 UNID. €17,99  WHISKY 

 LOGAN 
 GARRAFA: 70 CL
25,70€/L 
 UNID. 

€19
,19

IMPERDÍVEL

 WHISKY 
 BUSHMILLS 

 BLACKBUSH
GARRAFA: 70 CL

27,41€/L 
 UNID. 

€9,99
 LICOR 
 BEIRÃO 
 GARRAFA: 70 CL
14,27€/L 
 UNID. 

€15
,59

IMPERDÍVEL

 WHISKY 
 BUSHMILLS 
 THE ORIGINAL
GARRAFA: 70 CL
22,27€/L 
 UNID. 

€13
,89

IMPERDÍVEL  GIN 
 THE FOXTALE 
 DRY/ PINK / CITRUS
GARRAFA: 70 CL
19,84€/L / 22,84€/L 
 UNID.  oferta incluída 

na embalagem 
 oferta incluída  oferta incluída 

€17,99
 LICOR 
 BEIRÃO 
 D’HONRA
GARRAFA: 70 CL
C/ OFERTA DE COPO
25,70€/L 
 UNID. 

Não
esquecer!
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€2,99

IMPERDÍVEL  MINI PIZZAS 
 PICCOLINIS 
 VÁRIOS SABORES
EMB.: 270 G
11,07€/KG 
 UNID. 

€6,69

IMPERDÍVEL  BOMBONS CAJA 
ROJA 
 NESTLÉ 
 EMB.: 400 G
16,73€/KG 
 UNID. 

€1,29

IMPERDÍVEL  TABLETE DE 
CHOCOLATE 
 NESTLÉ 
 LEITE EXTRA FINO
EMB.: 125 G
10,32€/KG 
 UNID. 

€1,59

IMPERDÍVEL  PURÉ DE BATATA 
 MAGGI 
 EM FLOCOS
EMB.: 250 G
6,36€/KG 
 UNID. 

€2,29

IMPERDÍVEL  CEREAIS 
 FITNESS 
 ORIGINAL
EMB.: 625 G
3,66€/KG 
 UNID. 

€1,99

IMPERDÍVEL  CEREAIS 
 COOKIE CRISP/ 
GOLDEN GRAHAMS / 
CRUNCH / LION 
 EMB.: 325 G / 375 G / 400 G
7,66€/KG / 5,31€/KG / 4,98€/KG 
 UNID. 

€2,79

IMPERDÍVEL  FLOCOS DE 
CEREAIS 
 NESTUM 
 MEL
EMB.: 700 G
3,99€/KG 
 UNID. 

€0,69

IMPERDÍVEL  SAQUETAS DE 
FRUTA 
 NESTLÉ 
 VÁRIOS SABORES
EMB.: 90 G
7,67€/KG 
 UNID. 

€4,19

IMPERDÍVEL  FARINHA LÁCTEA 
 CERELAC 
 C/ GLÚTEN / 40% MENOS 
AÇÚCAR 
EMB.: 1 KG 
 UNID. 

€1,89

IMPERDÍVEL  COPINHOS DE FRUTA 
 NESTLÉ 
 BOLACHA MARIA / CEREAIS & 
BAUNILHA / PERA / MORANGO / 
ALPERCE / BANANA
EMB.: 4 X 100 G
4,73€/KG 
 UNID. 

€1,59

IMPERDÍVEL  FARINHA N/ 
LÁCTEA 
 CERELAC 
 8 CEREAIS & MEL / BOLACHA 
MARIA  / MULTICEREAIS 
EMB.: 250 G
6,36€/KG 
 UNID. 

€1,79

IMPERDÍVEL  BEBIDA DE CEREAL 
 PENSAL 
 CEVADA
EMB.: 200 G
8,95€/KG 
 UNID. 

€2,59

IMPERDÍVEL  CAFÉ SOLÚVEL 
 NESCAFÉ 
 CLÁSSICO C/ CAFEÍNA / 
INTENSO / CREME
EMB.: 100 G
25,90€/KG 
 UNID. 

€1,89

IMPERDÍVEL  CAPPUCCINO 
 NESCAFÉ 
 VÁRIAS REFERÊNCIAS
VÁRIAS GRAMAGENS
EMB.: 8 SAQUETAS
0,24€/SAQUETA 
 UNID. 

Cápsula 
fi ca a 
0,27€ 

€10,99  CÁPSULAS DE CAFÉ 
 BUONDI 
 ORIGINAL / INTENSO / 
ENCORPADO
EMB.: 40 CÁPSULAS
  UNID. 

Cápsula 
fi ca a 
0,35€ 

€4,19

IMPERDÍVEL  CÁPSULAS 
 DOLCE 
GUSTO 
 VEGAN / AVEIA / AMÊNDOA / 
COCO / PERU / COLOMBIA
EMB.: 12 CÁPSULAS
  UNID. 

€1,65

IMPERDÍVEL  CAFÉ MOAGEM 
NORMAL 
 BOUNDI 
 EMB.: 200 G
8,25€/KG 
 UNID. €2,29

IMPERDÍVEL  CAFÉ MOAGEM 
UNIVERSAL 
 SICAL 
 VÁRIAS REFERÊNCIAS
EMB.: 220 G
10,41€/KG 
 UNID. 

€2,09

IMPERDÍVEL  ACHOCOLATADO 
EM PÓ 
 NESQUIK 
 EMB.: 400 G
5,23€/KG 
 UNID. 

Cápsula 
fi ca a 
0,38€ 

€3,79

IMPERDÍVEL  CÁPSULAS DE CAFÉ 
 STARBUCKS 
 VÁRIOS SABORES
EMB.: 10 CÁPSULAS
  UNID. 

€1,65

IMPERDÍVEL

 SNACK P/ CÃO 
 DENTAL LIFE 
 MINI / PEQUENO / MÉDIO / GRANDE
EMB.: 7 X 7/ 5 X 5/ 4 X 4 UNID
0,03€/ 0,07€/ 0,10€/UNID 
 UNID. 

€1,25

IMPERDÍVEL

 SNACK P/ GATO 
 DENTALIFE 
 SALMÃO / FRANGO
EMB.: 40 G
31,25€/KG 
 UNID. 

€0,55

IMPERDÍVEL

 ALIMENTO HÚMIDO 
P/ GATO 
 GOURMET 
GOLD 
 PEIXE / FRANGO
EMB.: 85 G
6,47€/KG 
 UNID. 

€4,55

IMPERDÍVEL

 ALIMENTO SECO
P/ GATO 
 PURINA ONE 
 JÚNIOR / ESTERIL / PELE E PELO
EMB.: 800 G
5,69€/KG 
 UNID. 

€1,25

IMPERDÍVEL

 SNACK P/ GATO 
 FELIX 
 PARTY MIX 
ORIGINAL/ SEASIDE/ SALMÃO/ 
PEIXE
EMB.: 60 / 45/ 50 G
20,83/ 27,78€/ 25€/KG 
 UNID. 

€2,49  CEREAIS 
 CLUSTERS 
 C/ AMÊNDOAS
EMB.: 325 G
7,66€/KG 
 UNID. 

Cápsula 
fi ca a 
0,24€ 

 oIerWa LQcOX¬Ga 
na embalagem 

€11,58  CAFÉ 
 DOLCE GUSTO 
 SICAL / BUINDI
EMB.: 48 CÁPSULAS
(OFERTA DE CAFÉ  DOPPIO 16 CÁPSULAS)
  UNID. 

7
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€3,45

IMPERDÍVEL  CHAMPÔ /  
CONDICIONADOR 
 PANTENE 
 VÁRIAS REFERÊNCIAS
EMB.: 380 ML / 300 ML
9,08€/L / 11,50€/L 
 UNID. 

€9,99

IMPERDÍVEL  DETERGENTE 
LÍQUIDO
P/ MÁQUINA ROUPA 
 SKIP 
 ACTIVE CLEAN / SENSITIVE / 
BLACK / CORES / BABY
EMB.: 52 DOSES
0,19€/DOSE 
 UNID. 

€1,79

IMPERDÍVEL  SPRAY LIMPA 
VIDROS 
 AJAX 
 ANTI EMBACIAMENTO
CRISTAL / TRIPLA AÇÃO
EMB.: 500 ML
3,58€/L 
 UNID. 

€3,59

IMPERDÍVEL
 CHAMPÔ /
GEL DE BANHO 
 CORINE 
FARME 
 EXTRA SUAVE
FLOR DE AMENDOEIRA
EMB.: 500 ML
7,18€/L 
 UNID. 

€6,99

IMPERDÍVEL  PRESERVATIVOS 
 CONTROL 
 EASY WAY / FINISSIMO / RETARD / 
NON STOP
EMB.: 10 UNID / 12 UNID
0,70€/UNID / 0,58€/UNID 
 UNID. €8,39

IMPERDÍVEL  PRESERVATIVOS 
 DUREX 
 NATURALS/ SENSITIVO
SLIM FIT
EMB.: 10 UNID
0,84€/UNID 
 UNID. €3,95

IMPERDÍVEL  PENSOS 
INCONTINÊNCIA 
 TENA LADY 
 DISCREET
NORMAL / EXTRA
EMB.: 24 UNID / 20 UNID
0,16€/UNID / 0,20€/UNID 
 UNID. 

€2,99

IMPERDÍVEL  CHAMPÔ /  
CONDICIONADOR 
 SYOSS 
 VÁRIAS REFERÊNCIAS
EMB.: 440 ML
6,80€/L 
 UNID. €1,99

IMPERDÍVEL  GEL DE BANHO 
MEMORIES / 
NATURALS 
 PALMOLIVE 
 VÁRIAS REFERÊNCIAS
EMB.: 500 ML
3,98€/L 
 UNID. 

€3,25

IMPERDÍVEL  LOÇÃO 
CORPORAL 
 NIVEA 
 HIDRATANTE / MILK / SMOOTH
EMB.: 250 ML
13€/L 
 UNID. 

€2,25

IMPERDÍVEL  SABONETE SÓLIDO 
 FENO 
 MEL / OLIVA
EMB.: 4 X 90 G
6,25€/KG 
 UNID. 

€2,25

IMPERDÍVEL  DESODORIZANTE 
ROLL-ON 
 MEN EXPERT 
 INTENSE ICE / COOL POWER / 
SHIRT / FRESH
EMB.: 50 ML
45€/L 
 UNID. 

€6,99

IMPERDÍVEL  CREME ROSTO 
 L’ORÉAL 
 ANTI-RUGAS
DIA/ ACTIVE
35 / 45 / 55 / +65 ANOS
EMB.: 50 ML
139,80€/L 
 UNID. 

€4,99

IMPERDÍVEL  PASTILHAS
P/ MÁQUINA LOIÇA 
 FINISH 
 REGULAR / LIMÃO
EMB.: 27 DOSES
0,18€/DOSE 
 UNID. 

€5,99

IMPERDÍVEL  DETERGENTE 
LIQUIDO / PÓ
P/ MÁQUINA ROUPA 
 XAU 
 LAVANDA / FRESCURA 
PRIMAVERA
EMB.: 50 DOSES
0,12€/DOSE 
 UNID. 

€7,55

IMPERDÍVEL  DETERGENTE 
CÁPSULAS
P/ MÁQUINA ROUPA 
 PERSIL 
 UNIVERSAL / LAVANDA / 
HIGIENE / COLOR
EMB.: 42 DOSES
0,18€/DOSE 
 UNID. 

€2,89

IMPERDÍVEL  AMACIADOR 
CONCENTRADO 
 VERNEL 
 AROMATERAPIA
VIOLETA / GOLD / COCO / TEA
EMB.: 54 DOSES
0,05€/DOSE 
 UNID. 

€3,49

IMPERDÍVEL  AMACIADOR 
CONCENTRADO 
 SURF 
 ROSA E ROSMANINHO /
JASMIM E MAÇÃ VERDE /
PEÓNIA AZUL E CITRUS
EMB.: 90 DOSES
0,04€/DOSE 
 UNID. 

€4,99

IMPERDÍVEL  PÉROLAS 
PERFUMADAS 
 COMFORT 
 FRESH SKY / FUCHSIA
EMB.: 275 G
18,15€/KG 
 UNID. 

€1,99

IMPERDÍVEL  SPRAY MULTIUSOS / 
TIRA NÓDOAS 
 MISTOLIN 
 COZINHA / C/ LIXÍVIA 
EMB.: 750 ML / 500 ML
2,65€/L / 3,98€/L 
 UNID. 

€1,89

IMPERDÍVEL  CREME DE LIMPEZA 
 CIF 
 ORIGINAL / LIMÃO / LIXÍVIA
EMB.: 700 ML
2,70€/L 
 UNID. 

€5,19

IMPERDÍVEL  TIRA NÓDOAS 
 VANISH 
 PÓ / GEL OXI ACTION
ANTI-ODOR / WHITE / PINK 
EMB.: 420 G / 800 ML
12,36€/KG / 6,49€/L 
 UNID. €2,99

IMPERDÍVEL  BLOCOS 
SANITÁRIOS 
 SONASOL 
 VÁRIAS REFERÊNCIAS
EMB.: 2 UNID
1,50€/UNID 
 UNID. 

 PRESERVATIVOS  PRESERVATIVOS 

Não
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MEU SUPER BODIOSA
No dia em que recebi o gestor de expansão, percebi logo que este era o caminho certo para a abertura de um “Meu Super”, o tempo foi 
passando e o acompanhamento na loja tem sido esplêndido, agradeço a Sonae MC e a todos aqueles que me acompanharam e acompanham, 
sem vocês isto não seria possível. Aproveito também para vos convidar a fazerem-nos uma visita nesta fantástica freguesia de Bodiosa.
Beijos e abraços para todos vós da equipa Meu Super Bodiosa

www.meusuper.pt |     meusuperoficial |     meusuperoficial
Aguada de Cima - Alcântara - Almada - Alvaiázere - Armamar - Arouca (Cavadinha) - Av. Eua (Lisboa) - Av. Roma - Bairro Dos Loios (Lisboa) - Bucelas - Campo Maior
Canas Senhorim - Carregal Do Sal - Caxarias  - Cesar - Corroios - Ericeira - Melres - Mértola - Montargil - Nelas - Oleiros - Palhaça 2 - P. 25 Abril (Amadora) - Resende
São João Pesqueira - São Silvestre - Tabuaço - Tocha - Torres Vedras - Vale De Cambra - Valongo Do Vouga - Varziela - Vouzela

Aguada de Cima - Alcântara - Almada - Alvaiázere - Armamar - Arouca (Cavadinha) - Av. Eua (Lisboa) - Av. Roma - Bairro Dos Loios (Lisboa) - Bucelas - Campo Maior
Canas Senhorim - Carregal Do Sal - Caxarias  - Cesar - Corroios - Ericeira - Melres - Mértola - Montargil - Nelas - Oleiros - Palhaça 2 - P. 25 Abril (Amadora) - ResendeMeu Super Bodiosa


